FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
007/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO  AO  CONTRATO Nº
007/2022
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Serra  Caiada  –  CNPJ:
09.428.533/0001-43
CONTRATADA:  SERVAP –  EMPRESA DE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO
LTDA - CNPJ: 09.525.449/0001-48
OBJETO:  Prorrogação  do  prazo  de  vigência  do  Contrato  nº
007/2022.
VIGÊNCIA: 10/01/2023 à 10/01/2024
FUNDAMENTAÇÃO:  “Caput”  do  Art.  106,  da  Lei  Federal
14.133/2021.
Serra Caiada/RN, 17 de janeiro de 2022.
Erivan Elias da Silva
Presidente – P/Contratante
Natália França de Araújo
Sócia Administradora – P/Contratada

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 54843148

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2023.
EDIÇÃO 1585. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br